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Komplet pościeli CHOCOLATE BROWN

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet pościeli składający się z poszwy na 

kołdrę i dwóch poszewek na poduszki wykonanych z tkanin pościelowych o różnych 

wzorach i kolorystyce strony górnej i dolnej poszwy i poszewki.

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nowa i oryginalna postać przejawiająca się w 

barwie, układzie linii i ornamencie.

Komplet pościeli przedstawiony został na fotografiach na których fot. 1 przedstawia 

górną stronę poszwy, fot.2 przedstawia dolną stronę poszwy, fot.3 przedstawia górną 

stronę poszewki, a fot.4 przedstawia dolną stronę poszewki.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, na ciemno brązowej 

/czekoladowej/ tkaninie pościelowej, górnej stronie poszwy, usytuowane są pośrodku na 

całej długości powtarzające się w tej samej kolejności sekwencje, zawierające w rzędzie 

jedenaście kół o zmieniających się średnicach symetrycznie do środkowego koła, od 

najmniejszej średnicy na zewnątrz do proporcjonalnie zwiększających się średnic kół do 

środkowego koła, przy czym koła są cieniowane a kolor ich zmienia się od beżowego w 

kole o najmniejszej średnicy do kremowego w środkowym kole, natomiast na kremowej 

tkaninie pościelowej dolnej strony poszwy, usytuowane są pośrodku, na przedłużeniu 

sekwencji górnej strony poszwy, wymiarowo takie same koła jak na górnej stronie 

poszwy, przy czym koła cieniowane są od jasno beżowych w kole o najmniejszej 

średnicy do ciemno beżowych w środkowym kole. Na ciemno brązowej /czekoladowej/
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tkaninie pościelowej, górnej stronie poszewki usytuowane są powtarzające się w tej 

samej kolejności sekwencje, zawierające w rzędzie cztery koła o zmieniających się 

średnicach od najmniejszej średnicy przy zewnętrznym boku do proporcjonalnie 

zwiększających się średnic koła wewnętrznego, przy czym koła są cieniowane i 

zmieniają kolor od beżowego w kołach o najmniejszej średnicy do kremowego w kołach 

o największej średnicy, natomiast na kremowej tkaninie pościelowej dolnej strony 

poszewki, na przedłużeniu wzoru strony górnej, usytuowane są powtarzające się w tej 

samej kolejności sekwencje wymiarowo takich samych kół jak na stronie górnej, przy 

czym koła cieniowane są od jasno beżowych w zewnętrznych kołach o najmniejszej 

średnicy do ciemno beżowych w kołach o największej średnicy.





Fot. 1





Fot. 2





Fot. 3

Fot. 4
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